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Haetaan innostuneita TUTOR-opettajia 
 
Kouvolan kaupungin perusopetuksessa nähdään digitaalisuus osana kehittyvää perusopetusta ja 
koulujen toimintaa. Haemme innostuneita ja digitaalisuudesta kiinnostuneita opettajia koulutettavaksi 
Kouvolan kaupungin perusopetuksen tutoropettajaksi lukuvuodelle 2017-2018. Tutoropettaja on 
opetuksen asiantuntija, joka auttaa kouluja ottamaan haltuun opetussuunnitelman mukaista 
toimintakulttuuria. Tutorit innostavat, kannustavat, ohjaavat, neuvovat ja kouluttavat opettajia ja 
toimivat rehtoreiden tukena koulujen toimintakulttuurin muutoksessa. 
 
Tutorit toimivat verkostoina, joka pyritään muodostamaan siten, että siinä on monipuolista, 
opetussuunnitelman eri alueita tukevaa osaamista (arviointi, laaja-alainen osaaminen, 
opetusteknologia ja robotiikka sekä monialaiset oppimiskokonaisuudet). Tutortyöskentely (2-5h viikko) 
sisältää työskentelyä omalla sekä muilla kouluilla. Tutorit toimivat mentoreina, mahdollisuuksien 
mukaan samainaikaisopettajina ja järjestävät kaupunkitasoisia koulutuksia. Osa päivistä on tutoreiden 
omia koulutus- ja kehittämispäiviä. Tutoreiden toimintaa ohjataan perusopetuksen hallinnosta 
yhteistyössä TVT-tiimin kanssa. 
 
Kaikki tutorit tulevat saamaan koulutusta ohjaukseen, vuorovaikutukseen ja kouluttajana toimimiseen. 
Lisäksi heille järjestetään opetussuunnitelman sisältöalueita tukevaa koulutusta. Koulutusta tullaan 
järjestämään tutoreiden omia koulutustoiveita kuunnellen. Koulutukset alkavat keväällä 2017 ja 
jatkuvat syyslukukaudella 2017 tutortoiminnan ohella.  
 
Kaikilta tutoreilta edellytetään kehittämishalua uuden opetussuunnitelman mukaisesti ja 
digitaalisuuden lisäämiseksi alueellasi. Innostuneisuudella ja hyvillä vuorovaikutustaidoilla saat 
kollegatkin kiinnostumaan uusista toiminnallista menetelmistä.  
 
Hae tutoropettajaksi lähtettämällä esittelyvideosi linkki Miia Ojalaisen sähköpostiin 15.4.2017 
mennessä. Videossa kerro itsestäsi ja vahvuuksistasi miksi sopisit Tutor-opettajaksi. Tarvittaessa 
saat apua videon tekoon ICT-ohjaajilta. Lisätietoja toiminnasta antaa Miia Ojalainen, 
miia.ojalainen@kouvola.fi. 02061 59350. Keskustelethan koulusi rehtorin kanssa, että aiot hakea 
tutoropettajan tehtävään.  
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